TAJEKOZTATAS

Az ingyenes helyi jarat
menetrendje 2022.
szeptember 8-i datummal
megvaltozik.

Fébb valtozasok:

‘A helyi jarat kizardlag
munkanapokon
kozlekedik.

-Az uj helyi jarat reggel
(5:55;7:10) a Satorfak
utcai megallétal indul.

‘A jarat érinti a Dunakeszi
vasutallomast, ahonnan a
Verseny utcai
Kormanyablak is konnyen
elérheto.

A busz tovabbra is megall
a Dunakeszi SZTK elétt.
Az Auchan oktéber 31-ig
harom — az aruhaztol
6:45, 13:00, 14:40 perckor
indulé - ingyenes jaratot
fenntart.

A menetrend a www.fot.hu oldalon megtalalhaté.

MENETREND 2022.SZEPTEMBER 8-TOL

MEGALLOK

Sétorfak utca

Munkécsy Mihdly utca
Vorosmarty tér (Templom)
Hatar utca (Temetd)

Tandcs J6zsef u. - Szélokalja u.
Vasartér

Tessedik u.

Rakdcz - Molndr A. u.
Dézsa Gy. u.2-4.

Gy6rfy u. VA,

Jozsef A . u.

Jozsef A. u. - Ybl Mikl6s u.
Jozsef A. u. - Szent Imre u.
Szent Imre u. - Batthyany u.
Rév u. - Béke u.

Béke u. - Németh K. u.
Béke u. - Somléi u.

Balassa u. - Soml6i u.

Alagi u. - Soml6i u.

Alagi u. - Németh K. u.
Kisalagi temet6

Dunakeszi SZTK érkezés

Dunakeszi Kormanyablak/Vasttallomas

Dunakeszi Kormanyablak/Vasttallomas
Dunakeszi SZTK indulas
Kisalagi temetd

Németh K. - Kazinczy utca
Marcius 15. u. (Pet6fi szobor)
Béke u. (Sportpdlya)

Hargita utca

Csaba utca

Attila utca

Autébuszallomas

Rakocz - Molndr A. u.
Dézsa Gy. u.

Tessedik u.

Visartér

Kodily Z. u.

Hatar u. (Temet6)

Tandcs J6zsef utca
Vorosmarty tér (Templom)
Munkdcsy Mihdly utca
Satorfak

5:55
6:00
6:05

6:07
6:09
6:11
6:12
6:14
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20
621
6:22
6:23
6:25
6:26
6:27

6:35

6:40
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
7:00
7:01
7:02
103

7:04
7:06

7:10
T
7:15
7:18
7:19
721
723
724
7:26
7:28
7:29
7:30
7:31
732
733
7:34
7:35
7:37
7:38
7:39
7:41
7:51

8:00

8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:20
8:21
8:22
8:23
825
8:26
8:28
8:30

IDOPONTOK
9:15  13:15
9:18 13:18
9:19 13:19
9:21 13:21
9:23 13:23
9:24 13:24
9:26 13:26
9:28 13:28
9:29 13:29
9:30 13:30
9:31 13:31
9:32 13:32
9:33 13:33
9:34 13:34
9:35 13:35
9:37 13:37
9:38 13:38
9:39 13:39
9:41 13:41
9:51  13:51

10:00  14:00
10:10  14:10
10:11 14:11
10:12 1412
10:13 1413
10:14 1414
10:15 1415
10:16  14:16
10:17 1417
10:18 1418
1020 1420
1021 1421
1022 1422
1023 1423
1025 1425
1026 1426

10:28 1428

14:30
14:33

15:15
15:18
15:19
152
1523
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
1532
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:41

15:51

16:00
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:28
16:30

16:33



